２０２４年１２月２日

保 護 者 各 位

宗像セントラルフットボ－ルクラブ

代表／ヘッドコ－チ大石 潤

「第３６回冬季中学生親善サッカー大会」への参加について

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、当クラブの運営にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

さて、標記について、下記のとおりお知らせいたします。参加・協力よろしくお願いいた

します。

記

１、 期 日 ２０２４年１２月２６日（木）・２７日（金）・２８日（土）（２泊３日雨天決行）

２、 会 場 島原市営平成町多目的広場他（長崎県島原市他）

３、 宿泊先 ビジネスホテル千鳥

https://travel.yahoo.co.jp/domestic_hotel/shisetsu/HT1001682

8?sc_e=sydd_spt_s_p_sttl

４、内 容  別紙

       ※当クラブからは３チーム参加します。チーム編成は後日お知らせします。

５、 出発・解散 日時場所

１２月２６日（木）６：００出発

※ 出発解散場所は自由ケ丘コミュニティセンター前とします。

※ 会場までの移動については観光バスにて行います。

※ １２月２８日（土）の解散時間につきましては、活動内容が未定のため把

握出来次第ご連絡いたします。最終的には帰路より電話連絡網にてご連絡

差し上げます。

６、 参加者 （選 手）宗像セントラルフットボ－ルクラブジュニアユ－ス（中学２１年生）

 （指導者）坂本将太、大石 潤 他

７、 参加費用 ２７,０００円／人（２泊３日７食移動費含）

【 内訳 】 宿泊料（２泊３日７食）、飲料水購入費用（活動中のみ）、軽食、会場移

動費、その他を含みます。

※ 参加料につきましては１２月１９日（木）までに以下に送金して下さい。

※ 今回の大会参加に費用に関しましては、クラブより一部補助を行います。

※ 残金につきましては、参加人数にて等分し、返金差し上げます。

【 送金先 】（入会金、月会費の送金口座とは異なります。ご注意下さい。）

銀行名福岡銀行支店名赤間口座番号５５５１５１

名義人 宗像セントラルフットボ－ルクラブジュニアユ－ス

代表・ヘッドコ－チ 大石 潤 ※普通口座です。

https://travel.yahoo.co.jp/domestic_hotel/shisetsu/HT1001682　8?sc_e=sydd_spt_s_p_sttl
https://travel.yahoo.co.jp/domestic_hotel/shisetsu/HT1001682　8?sc_e=sydd_spt_s_p_sttl

※ 参加希望していて参加できなくなった場合、不参加の理由によってはキャ

ンセル料を頂くことがあります。ご了承下さい。

８、 持ってくるもの

サッカ－道具（サッカ－ボ－ル一人一個、クラブ指定練習着・トレ－ニン

グウエア・ピステ・ハーフコート等）、ユニフォ－ム（持っているもの全

て）、宿泊に必要な道具（着替え・洗面道具・入浴用タオル・下着等）、

氷嚢、マスク、雨具、筆記道具、お小遣い（2,000 円程度）、保険証のコ

ピ－、水筒、その他必要な物

※ ユニフォ－ムついては全て持たせて下さい。

（他の人に迷惑をお掛けします）

※ １２月２６日（木）の飲料水（スポ－ツドリンクも含む）については各ご

家庭にてご準備下さい。１２月２７日（金）・２８日（土）についてはク

ラブにて準備します。

※ 持ち物には予め名前を書かせておいて下さい。

※ 宿舎にてミ－ティングを行う予定です。筆記用具を持たせて下さい。

※ 雨天の中でのゲ－ムも考えられます。各ご家庭にて準備して下さい。

※ 朝夕の気温差がかなり大きいです。防寒具等も含め、荷物は多めに持たせ

て下さい。

９、その他 ○ 全員参加を確認できています。但し、参加できなくなった場合

は、必ず大石（https://forms.gle/itaNNPfq2EdxiVHy8）ま

で必ずご連絡お願いします。（早目のご連絡をお願いします。直

前のご連絡はご遠慮お願いします。）

 ○ 観光バス駐車場から会場まで多少距離があるため、サッカ－用具を入れる

カバンと宿泊用具を入れるカバンを別々に準備して下さい。（サッカ－用

具はリュック等）宿泊用具は活動会場には持っていきません。

 ○ ２泊３日の活動となります。インフルエンザも流行する時期です。コンデ

ィションには十分気を付けて参加するようにご指導お願いします。なお、

マスクは必要数、各ご家庭にて持たせて下さい。

 ○ 保険証のコピ－につきましては、出発前に選手名を記載した封筒に入れて

大石にお渡し下さい。

 ○ 期間中の選手との連絡やその他の問い合わせについては大石（０９０－１

０８７－８３４１）までお願いします。

https://forms.gle/itaNNPfq2EdxiVHy8）まで必ずご連絡お願いします。（早目のご連絡をお願いします。直前のご連絡はご遠慮お願いします
https://forms.gle/itaNNPfq2EdxiVHy8）まで必ずご連絡お願いします。（早目のご連絡をお願いします。直前のご連絡はご遠慮お願いします
https://forms.gle/itaNNPfq2EdxiVHy8）まで必ずご連絡お願いします。（早目のご連絡をお願いします。直前のご連絡はご遠慮お願いします

⑥

③ ⑤ ① ③

① ② ④ ⑤

④ ②

① 11:00～ ｖｓ ① 10:30～ ｖｓ

② 12:00～ ｖｓ ② 11:30～ ｖｓ

③ 13:00～ ｖｓ ③ 12:30～ ｖｓ

④ 14:00～ ｖｓ ④ 13:30～ ｖｓ

⑤ 15:00～ ｖｓ ⑤ 14:30～ ｖｓ

⑥ 15:30～ ｖｓ

③

③ ⑤

① ②

① ②

④ ④

① 11:00～ ｖｓ ① 11:00～ ｖｓ

② 12:00～ ｖｓ ② 12:00～ ｖｓ

③ 13:00～ ｖｓ

④ 14:00～ ｖｓ ④ 14:00～ ｖｓ

⑤ 15:00～ ｖｓ ⑤ 15:00～ ｖｓ

有明の森グラウンド

J-FIELD津山B 法隆寺ＦＣＢ

小倉北選抜B 別府ミネルバB

東福岡自彊館B

別府ミネルバB

宗像セントラルB① 小倉北選抜B

キックスB 東福岡自彊館B

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

法隆寺ＦＣＢ ＦＣ雲仙Ｂ

八代四中Ｂ 島原一中Ｂ

島原一中Ｂ J-FIELD津山B

ＦＣ雲仙Ｂ KiraraB グラーナ武雄B

滝尾中B

宗像セントラルB②

春日イーグルスB

春日イーグルスB

VALENTIA　B

大東中B

大東中B VALENTIA　B

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

宗像セントラルB②キックスB 東福岡自彊館B

宗像セントラルB① キックスB

宗像セントラルB①

小倉北選抜B

別府ミネルバB

大会組み合わせ《サテライト》

１２月２６日（木） ≪５０分ゲーム≫

平成町多目的広場（南側クレー） 島原第二中学校グラウンド

宮崎日大B

西南学院中B 吾田中B

法隆寺ＦＣＢ

ＦＣ雲仙Ｂ J-FIELD津山B

八代四中Ｂ 島原一中Ｂ

八代四中Ｂ

吾田中B

滝尾中B 宮崎日大B

グラーナ武雄B 西南学院中B

KiraraB

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

グラーナ武雄B 滝尾中B

国見総合運動公園クレーG（下）

宮崎日大B 西南学院中B

宗像セントラルB② 大東中B

春日イーグルスB VALENTIA　B

KiraraB 吾田中B

③ ③

① ② ① ②

④ ④

① 11:00～ ｖｓ ① 11:00～ ｖｓ

② 12:10～ ｖｓ ② 12:10～ ｖｓ

③ 14:30～ ｖｓ ③ 14:30～ ｖｓ

④ 15:40～ ｖｓ ④ 15:40～ ｖｓ

③ ③

① ② ① ②

④ ④

① 11:00～ ｖｓ ① 11:00～ ｖｓ

② 12:10～ ｖｓ ② 12:10～ ｖｓ

③ 14:30～ ｖｓ ③ 14:30～ ｖｓ

④ 15:40～ ｖｓ ④ 15:40～ ｖｓ

武雄中

吾田中

島二・三中

アザリーベン

リバーストーン

八代四中 生目・綾中

生目・綾中 西南学院中

武雄中

吾田中

法隆寺FC

アザリーベン

アザリーベン 生目・綾中 西南学院中 吾田中

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

リバーストーン 島二・三中 西南学院中

大会組み合わせ

１２月２６日（木） ≪６０分ゲーム≫

ドゥマンソレイユ ヴォルティーダ沖縄

ボアソルテ美都 法隆寺FC

宮崎日大中

島原一中 東海大翔陽(黒)

八代四中

平成町多目的広場（中央）平成町多目的広場（北側）

宮崎日大中

東海大翔陽(黒)

ドゥマンソレイユ

ヴォルティーダ沖縄

朝日塾中 ボアソルテ美都

島原一中 法隆寺FC

ヴォルティーダ沖縄

リバーストーン 八代四中 島二・三中 武雄中

ドゥマンソレイユ

島原市営陸上競技場平成町多目的広場（山側）

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

朝日塾中 島原一中

宮崎日大中 東海大翔陽(黒)

ボアソルテ美都朝日塾中

③ ⑤ ③ ⑤

① ② ① ②

④ ④

① 11:00～ ｖｓ ① 11:00～ ｖｓ

② 12:10～ ｖｓ ② 12:10～ ｖｓ

③ 13:20～ ｖｓ ③ 13:20～ ｖｓ

④ 14:30～ ｖｓ ④ 14:30～ ｖｓ

⑤ 15:40～ ｖｓ ⑤ 15:40～ ｖｓ

③

① ② ① ②

④ ③

① 11:00～ ｖｓ ① 11:00～ ｖｓ

② 12:10～ ｖｓ

② 13:20～ ｖｓ

③ 14:30～ ｖｓ

④ 15:40～ ｖｓ ③ 15:40～ ｖｓ

≪６０分ゲーム≫１２月２６日（木）

ＦＣ雲仙 J-FIELD津山 Kirara 百道中

平成町人工芝グラウンド（山側） 平成町人工芝グラウンド（海側）

グラーナ武雄 東海大翔洋(白)

グランフォルティス沖縄 滝尾中 次郎丸中 稙田南中

牛津中

百道中 稙田南中

百道中

ディアブロッサ高田大和 春日イーグルス(青)

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

グラーナ武雄 グランフォルティス沖縄

J-FIELD津山 滝尾中

東海大翔洋(白)

牛津中 春日イーグルス(白)

東海大翔洋(白)

瑞穂国見クラブ 東海大翔洋(黄) 波佐見中

牛津中 波佐見中

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

瑞穂国見クラブ

春日イーグルス(青) 東海大翔洋(黄)

瑞穂国見クラブ 東海大翔洋(黄) 波佐見中 春日イーグルス(白)

次郎丸中

グランフォルティス沖縄 ＦＣ雲仙 次郎丸中 Kirara

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

ディアブロッサ高田大和 春日イーグルス(青)

ＦＣ雲仙 J-FIELD津山 Kirara

ディアブロッサ高田大和

春日イーグルス(白)

国見総合運動公園芝生広場 瑞穂すこやかランド

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

滝尾中 グラーナ武雄 稙田南中

③ ⑤ ③ ⑤

① ② ① ②

④ ④

① 11:00～ ｖｓ ① 11:00～ ｖｓ

② 12:10～ ｖｓ ② 12:10～ ｖｓ

③ 13:20～ ｖｓ ③ 13:20～ ｖｓ

④ 14:30～ ｖｓ ④ 14:30～ ｖｓ

⑤ 15:40～ ｖｓ ⑤ 15:40～ ｖｓ

③

① ②

④

① 11:00～ ｖｓ

② 12:10～ ｖｓ

③ 14:30～ ｖｓ

④ 15:40～ ｖｓ

東福岡自彊館 川内FC 寄宮中 大東中

キックス 宗像セントラル 有明・三会中 小倉北選抜

キックス

東福岡自彊館 キックス 寄宮中 有明・三会中

別府ミネルバ VALENTIA

川内FC

別府ミネルバ

東福岡自彊館 VALENTIA 寄宮中

宗像セントラル 有明・三会中 小倉北選抜

川内FC VALENTIA

フットルース 都城西中

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

エステピコ沖縄 大和中

エステピコ沖縄 フットルース

大和中 都城西中

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

南島原市多目的運動広場

別府ミネルバ

エステピコ沖縄 大和中

宗像セントラル

百花台公園サッカー場（人工芝）

フットルース 都城西中

大東中

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

１２月２６日（木） ≪６０分ゲーム≫

百花台公園芝生広場

小倉北選抜 大東中

③

③ ⑤ ⑤ ⑥

⑥ ⑦ ① ②

① ②

④ ④

① 9:00～ ｖｓ ① 9:00～ ｖｓ

② 10:00～ ｖｓ ② 10:00～ ｖｓ

③ 11:00～ ｖｓ ③ 12:00～ ｖｓ

④ 12:00～ ｖｓ ④ 13:00～ ｖｓ

⑤ 13:00～ ｖｓ ⑤ 15:00～ ｖｓ

⑥ 14:00～ ｖｓ ⑥ 16:00～ ｖｓ

⑦ 15:00～ ｖｓ

③ ③

⑤ ⑥ ⑤ ⑥

① ② ① ②

④ ④

① 9:00～ ｖｓ ① 9:00～ ｖｓ

② 10:00～ ｖｓ ② 10:00～ ｖｓ

③ 12:00～ ｖｓ ③ 12:00～ ｖｓ

④ 13:00～ ｖｓ ④ 13:00～ ｖｓ

⑤ 15:00～ ｖｓ ⑤ 15:00～ ｖｓ

⑥ 16:00～ ｖｓ ⑥ 16:00～ ｖｓ

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

KiraraB 宗像セントラルB②

宗像セントラルB② VALENTIA　B

KiraraB

法隆寺FC　B

国見総合運動公園クレーG（下）

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

滝尾中B

キックスB

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

吾田中B 別府ミネルバB

小倉北選抜B

滝尾中B J-FIELD津山B 春日イーグルスB 小城中B

吾田中B 春日イーグルスB

小倉北選抜B キックスB

西南学院中B 宮崎日大Ｂ

KiraraB 法隆寺FC　B島原一中B

大会組み合わせ《サテライト》

１２月２７日（金） ≪５０分ゲーム≫

平成町多目的広場（南側クレー） 深江町民グラウンド

小倉北選抜B 吾田中B 小城中BJ-FIELD津山B

J-FIELD津山B 別府ミネルバB 小城中B

滝尾中B キックスB 春日イーグルスB 別府ミネルバB

東福岡自彊館Ｂ ＦＣ雲仙Ｂ

有明の森グラウンド

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

西南学院中B

東福岡自彊館Ｂ ＦＣ雲仙Ｂ

東福岡自彊館Ｂ 宮崎日大Ｂ

西南学院中B ＦＣ雲仙Ｂ

東福岡自彊館Ｂ

島原一中B 西南学院中B

宮崎日大Ｂ

宮崎日大Ｂ 島原一中B

法隆寺FC　B VALENTIA　B

宗像セントラルB②

小倉北選抜B 滝尾中B

キックスB J-FIELD津山B

吾田中B 春日イーグルスB

別府ミネルバB 小城中B

KiraraB

VALENTIA　B

VALENTIA　B

宗像セントラルB②

法隆寺FC　B

ＦＣ雲仙Ｂ

③

⑤ ⑥

① ②

④

① 9:00～ ｖｓ

② 10:00～ ｖｓ

③ 12:00～ ｖｓ

④ 13:00～ ｖｓ

⑤ 15:00～ ｖｓ

⑥ 16:00～ ｖｓ

１２月２７日（金） ≪５０分ゲーム≫

有家町総合運動公園（B）

グラーナ武雄B 宗像セントラルB①

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

グラーナ武雄B 八代四中B

グラーナ武雄B 宗像セントラルB①

八代四中B 大東中B

宗像セントラルB① 八代四中B

八代四中B 大東中B

グラーナ武雄B 大東中B

宗像セントラルB① 大東中B

中③ 中④

山⑤ 北⑤ 中⑥ 北⑥

北① 山① 中② 山②

北③ 山④

① 9:00～ ｖｓ ① 9:00～

② 10:00～ ② 10:00～ ｖｓ

③ 11:30～ ｖｓ ③ 11:30～ ｖｓ

④ 12:30～ ④ 12:30～ ｖｓ

⑤ 14:00～ ｖｓ ⑤ 14:00～

⑥ 15:00～ ｖｓ ⑥ 15:00～ ｖｓ

③

⑤ ⑥

① ②

④

① 9:00～ ｖｓ ① 9:00～ ｖｓ

② 10:00～ ｖｓ ② 10:00～ ｖｓ

③ 11:30～ ③ 12:00～ ｖｓ

④ 12:30～ ｖｓ ④ 13:00～ ｖｓ

⑤ 14:00～ ｖｓ ⑤ 15:00～ ｖｓ

⑥ 15:00～ ⑥ 16:00～ ｖｓ

宮崎日大中

東福岡自彊館 VALENTIA

寄宮中

法隆寺ＦＣ VALENTIA

大会組み合わせ

１２月２７日（金） ≪５０分ゲーム≫

平成町多目的広場（北側） 平成町多目的広場（中央）

平成町多目的広場（山側）

宗像セントラル 宮崎日大中

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

寄宮中 宗像セントラル

島原一中 宮崎日大中

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

ドゥマンソレイユ 東福岡自彊館

法隆寺ＦＣ VALENTIA

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

VALENTIA

有明・三会中 FUKUYAMA　FC

法隆寺ＦＣ 東福岡自彊館 ドゥマンソレイユ

島原一中 宗像セントラル

有明・三会中 都城西中

百道中 FUKUYAMA　FC

寄宮中 島原一中

ドゥマンソレイユ 法隆寺ＦＣ

島原一中 宮崎日大中 寄宮中 宗像セントラル

ドゥマンソレイユ 東福岡自彊館

都城西中 百道中

有明中学校グラウンド

有明・三会中 都城西中

百道中 FUKUYAMA　FC

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

有明・三会中 百道中

都城西中 FUKUYAMA　FC

⑧

③ ⑤ ③ ⑤

⑥ ⑦ ⑥ ⑦

① ② ① ②

④ ④

① 9:00～ ｖｓ ① 9:00～ ｖｓ

② 10:00～ ｖｓ ② 10:00～ ｖｓ

③ 11:00～ ｖｓ ③ 11:00～ ｖｓ

④ 12:00～ ｖｓ ④ 12:00～ ｖｓ

⑤ 13:00～ ｖｓ ⑤ 13:00～ ｖｓ

⑥ 14:00～ ｖｓ ⑥ 14:00～ ｖｓ

⑦ 15:00～ ｖｓ ⑦ 15:00～ ｖｓ

⑧ 16:00～ ｖｓ

③

⑤ ⑥

① ②

④

① 9:00～ ｖｓ ① 9:00～ ｖｓ

② 10:00～ ｖｓ ② 10:00～ ｖｓ

③ 12:00～ ｖｓ ③ 12:00～ ｖｓ

④ 13:00～ ｖｓ ④ 13:00～ ｖｓ

⑤ 15:00～ ⑤ 15:00～ ｖｓ

⑥ 16:00～ ⑥ 16:00～ ｖｓ牛津中 島二・三中

大和中 FC　BLUEROSE

大和中 FC　BLUEROSE

稙田南中 牛津中 * *

島二・三中 次郎丸中 * *

川内ＦＣ エステピコ沖縄 J‐FIELD津山

ＦＣ雲仙 ディアブロッサ高田大和 エステピコ沖縄 西南学院中

大和中 東海大翔洋(黒) FC　BLUEROSE 東海大翔洋(黄)

ＦＣ雲仙 川内ＦＣ エステピコ沖縄 J‐FIELD津山

大和中 ディアブロッサ高田大和 FC　BLUEROSE 西南学院中

１２月２７日（金） ≪５０分ゲーム≫

島原市営陸上競技場 島原第二中学校グラウンド

稙田南中

平成町人工芝グラウンド（山側） 平成町人工芝グラウンド（海側）

東海大翔洋(黒) 川内ＦＣ 東海大翔洋(黄) J‐FIELD津山

牛津中 * *

島二・三中 次郎丸中 * *

稙田南中 次郎丸中

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半 ※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

稙田南中 島二・三中 * *

牛津中 次郎丸中 * *

東海大翔洋(黒) ディアブロッサ高田大和 東海大翔洋(黄) 西南学院中

ＦＣ雲仙

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半 ※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

東海大翔洋(黒) ＦＣ雲仙 東海大翔洋(黄) エステピコ沖縄

川内ＦＣ ディアブロッサ高田大和 J‐FIELD津山 西南学院中

人工芝③ 人工芝④

天然芝⑤ 人工芝⑤ 天然芝⑥ 人工芝⑥

人工芝① 天然芝① 人工芝② 天然芝②

天然芝③ 天然芝④

① 9:00～ ｖｓ ① 9:00～ ｖｓ

② 10:00～ ｖｓ ② 10:00～ ｖｓ

③ 11:30～ ｖｓ ③ 11:30～ ｖｓ

④ 12:30～ ｖｓ ④ 12:30～ ｖｓ

⑤ 14:00～ ｖｓ ⑤ 14:00～ ｖｓ

⑥ 15:00～ ｖｓ ⑥ 15:00～ ｖｓ

③ ③

⑤ ⑥ ⑤ ⑥

① ② ① ②

④ ④

① 9:00～ ｖｓ ① 9:00～ ｖｓ

② 10:00～ ｖｓ ② 10:00～ ｖｓ

③ 12:00～ ｖｓ ③ 12:00～ ｖｓ

④ 13:00～ ｖｓ ④ 13:00～ ｖｓ

⑤ 15:00～ ｖｓ ⑤ 15:00～ ｖｓ

⑥ 16:00～ ｖｓ ⑥ 16:00～ ｖｓ

国見総合運動公園芝生広場 瑞穂すこやかランド

小倉北選抜 武雄中 東海大翔洋(白)

百花台公園サッカー場（人工芝） 百花台公園芝生広場

波佐見中 小倉北選抜 東海大翔洋(白)

滝尾中

吾田中

瑞穂・国見クラブ 春日イーグルス(青) Kirara 吾田中

別府ミネルバ

別府ミネルバ 朝日塾中 春日イーグルス(白) 小城中

別府ミネルバ 瑞穂・国見クラブ 春日イーグルス(白) Kirara

朝日塾中 春日イーグルス(青) 小城中 吾田中

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半 ※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

朝日塾中 春日イーグルス(白) 小城中

滝尾中 キックスFC ヴォルティーダ沖縄 リバーストーン

武雄中

リバーストーン

瑞穂・国見クラブ 春日イーグルス(青) Kirara 吾田中

朝日塾中 瑞穂・国見クラブ 小城中 Kirara

別府ミネルバ 春日イーグルス(青) 春日イーグルス(白)

リバーストーン

波佐見中

リバーストーン 波佐見中 東海大翔洋(白)

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半 ※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

１２月２７日（金） ≪５０分ゲーム≫

滝尾中 ヴォルティーダ沖縄 武雄中 小倉北選抜

ヴォルティーダ沖縄 滝尾中

武雄中 小倉北選抜 波佐見中 東海大翔洋(白)

キックスFC

ヴォルティーダ沖縄 キックスFC

キックスFC

③ ③

⑤ ⑥ ⑤ ⑥

① ② ① ②

④ ④

① 9:00～ ｖｓ ① 9:00～ ｖｓ

② 10:00～ ｖｓ ② 10:00～ ｖｓ

③ 12:00～ ｖｓ ③ 12:00～ ｖｓ

④ 13:00～ ｖｓ ④ 13:00～ ｖｓ

⑤ 15:00～ ｖｓ ⑤ 15:00～ ｖｓ

⑥ 16:00～ ｖｓ ⑥ 16:00～ ｖｓ

大東中 グラーナ武雄

アザリーベン 八代四中

大東中 八代四中

グラーナ武雄 アザリーベン

有家総合運動公園（A）

大東中 グラーナ武雄

アザリーベン 八代四中

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

大東中 アザリーベン

グラーナ武雄 八代四中

グランフォルティス ボアソルテ美都

生目・綾中 フットルース

グランフォルティス フットルース

生目・綾中 ボアソルテ美都

グランフォルティス 生目・綾中

フットルース ボアソルテ美都

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

南島原市多目的運動広場

１２月２７日（金） ≪５０分ゲーム≫

グランフォルティス 生目・綾中

フットルース ボアソルテ美都

③ ⑤ ③ ⑤

① ② ① ②

④ ④

① 9:00～ ｖｓ ① 9:00～ ｖｓ

② 10:00～ ｖｓ ② 10:00～ ｖｓ

③ 11:00～ ｖｓ ③ 11:00～ ｖｓ

④ 12:00～ ｖｓ ④ 12:00～ ｖｓ

⑤ 13:00～ ｖｓ ⑤ 13:00～ ｖｓ

③ ⑤ ③ ⑤

① ② ① ②

④ ④

① 9:00～ ｖｓ ① 9:00～ ｖｓ

② 10:00～ ｖｓ ② 10:00～ ｖｓ

③ 11:00～ ｖｓ ③ 11:00～ ｖｓ

④ 12:00～ ｖｓ ④ 12:00～ ｖｓ

⑤ 13:00～ ｖｓ ⑤ 13:00～ ｖｓ

西南学院中B

宮崎日大中Ｂ 八代四中B

島原一中B 法隆寺FCB

大会組み合わせ《サテライト》

１２月２８日（土） ≪５０分ゲーム≫

平成町多目的広場（南側クレー） 島原第二中学校グラウンド

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

宮崎日大中Ｂ 島原一中B

小倉北選抜B 大東中B

キックスB

有明の森グラウンド

西南学院中B 宮崎日大中Ｂ

島原一中B 法隆寺FCB

八代四中B 西南学院中B

法隆寺FCB 八代四中B

東福岡自彊館B

滝尾中B

吾田中Ｂ ＫｉｒａｒａＢ

VALENTIA B

吾田中Ｂ VALENTIA B

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

小城中B

キックスB 東福岡自彊館B 春日イーグルスB

ＫｉｒａｒａＢ 滝尾中B

グラーナ武雄B 宗像セントラルB①

宗像セントラルB②

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

東福岡自彊館B 別府ミネルバB J-FIELD津山B

J-FIELD津山B

国見総合運動公園クレーG（下）

VALENTIA B 小城中B

小城中B ＫｉｒａｒａＢ

滝尾中B 吾田中Ｂ

宗像セントラルB①

大東中B キックスB 宗像セントラルB① 春日イーグルスB

宗像セントラルB② グラーナ武雄B別府ミネルバB 小倉北選抜B

大東中B

別府ミネルバB 小倉北選抜B

春日イーグルスB

J-FIELD津山B

宗像セントラルB② グラーナ武雄B

④

① ① ② ②

③ ④

① 9:00～ ｖｓ ① 9:00～ ｖｓ

② 10:10～ ｖｓ ② 10:10～ ｖｓ

③ 11:20～ ｖｓ ③ 11:20～ ｖｓ

④ 12:30～ ｖｓ ④ 12:30～ ｖｓ

⑤ 13:40～ ｖｓ ⑤ 13:40～ ｖｓ

③

① ② ① ②

③ ④

① 9:00～ ｖｓ ① 9:00～ ｖｓ

② 10:10～ ｖｓ ② 10:10～ ｖｓ

③ 12:30～ ｖｓ ③ 12:30～ ｖｓ

④ 13:40～ ｖｓ ④ 13:40～ ｖｓ

東海大翔洋(黒) 滝尾中

グランフォルティス ドゥマンソレイユ

アザリーベン FUKUYAMA 吾田中 リバーストーン

ボアソルテ美都 FUKUYAMA 寄宮中 吾田中

リバーストーンアザリーベン ＦＣ雲仙U-13 島二・三中

都城西中 島原一中

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

平成町多目的広場（山側） 島原市営陸上競技場

グランフォルティス 都城西中

VALENTIA 滝尾中

グランフォルティス

東海大翔洋(黄) ボアソルテ美都 寄宮中 島二・三中

東海大翔洋(黄) アザリーベン 寄宮中 吾田中

ボアソルテ美都 FUKUYAMA 島二・三中 リバーストーン

島原一中 ドゥマンソレイユ

東海大翔洋(白) 都城西中

VALENTIA 島原一中 滝尾中 ドゥマンソレイユ

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

大会組み合わせ

１２月２８日（土） ≪６０分ゲーム≫

平成町多目的広場（北側） 平成町多目的広場（中央）

東海大翔洋(白) VALENTIA

東海大翔洋(黒)

③ ⑤ ③ ⑤

① ② ① ②

④ ④

① 9:00～ ｖｓ ① 9:00～ ｖｓ

② 10:10～ ｖｓ ② 10:10～ ｖｓ

③ 11:20～ ｖｓ ③ 11:20～ ｖｓ

④ 12:30～ ｖｓ ④ 12:30～ ｖｓ

⑤ 13:40～ ｖｓ ⑤ 13:40～ ｖｓ

③

③ ⑤

① ②

① ②

④ ④

① 9:00～ ｖｓ ① 9:00～ ｖｓ

② 10:10～ ｖｓ ② 10:10～ ｖｓ

③ 11:20～ ｖｓ ｖｓ

④ 12:30～ ｖｓ ③ 12:30～ ｖｓ

⑤ 13:40～ ｖｓ ④ 13:40～ ｖｓ瑞穂国見クラブ 大東中 波佐見中 ＢＬＵＥＲＯＳＥ

J-FIELD津山 宗像セントラル 川内ＦＣ 波佐見中

大東中 J-FIELD津山

国見総合運動公園芝生広場 瑞穂すこやかランド

西南学院中

生目・綾中 八代四中

ディアブロッサ高田大和 宮崎日大中

小城中

J-FIELD津山 瑞穂国見クラブ

宗像セントラル 大和中

春日イーグルス(白)

大和中 瑞穂国見クラブ 春日イーグルス(白) ＢＬＵＥＲＯＳＥ

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半 ※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

宗像セントラル 大和中 川内ＦＣ

波佐見中 ＢＬＵＥＲＯＳＥ

法隆寺FC 朝日塾中 ディアブロッサ高田大和 宮崎日大中

ＦＣ雲仙 小城中 西南学院中 八代四中

大東中 川内ＦＣ 春日イーグルス(白)

平成町人工芝グラウンド（海側）

朝日塾中 ＦＣ雲仙 宮崎日大中 八代四中

小城中 エステピコ沖縄 西南学院中 生目・綾中

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半 ※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

エステピコ沖縄 法隆寺FC 生目・綾中 ディアブロッサ高田大和

エステピコ沖縄 ＦＣ雲仙

法隆寺FC 朝日塾中

１２月２８日（土） ≪６０分ゲーム≫

平成町人工芝グラウンド（山側）

③ ⑤ ③ ⑤

① ② ① ②

④ ④

① 9:00～ ｖｓ ① 9:00～ ｖｓ

② 10:10～ ｖｓ ② 10:10～ ｖｓ

③ 11:20～ ｖｓ ③ 11:20～ ｖｓ

④ 12:30～ ｖｓ ④ 12:30～ ｖｓ

⑤ 13:40～ ｖｓ ⑤ 13:40～ ｖｓ

③ ⑤

① ②

④

① 9:00～ ｖｓ

② 10:10～ ｖｓ

③ 11:20～ ｖｓ

④ 12:30～ ｖｓ

⑤ 13:40～ ｖｓ

百花台公園サッカー場（人工芝）

１２月２８日（土） ≪６０分ゲーム≫

百花台公園芝生広場

Kirara 武雄中

フットルース 牛津中

武雄中 百道中

百道中 フットルース

稙田南中 東福岡自彊館

有明中 次郎丸中

南島原市多目的運動広場

別府ミネルバ

キックス 別府ミネルバ

牛津中 Kirara

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半 ※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

小倉北選抜 稙田南中

東福岡自彊館 有明中

次郎丸中 小倉北選抜

※相互審判　　対戦表（左側）前半・（右側）後半

ヴォルティーダ沖縄

グラーナ武雄 春日イーグルス(青)

ヴォルティーダ沖縄

次郎丸中

小倉北選抜 有明中

稙田南中 東福岡自彊館

武雄中

百道中 Kirara

フットルース 牛津中

別府ミネルバ

ヴォルティーダ沖縄 キックス

グラーナ武雄 春日イーグルス(青)

グラーナ武雄

春日イーグルス(青) キックス

	通知文書(202412262728）
	組合せ２６日(木)サテライト
	組合せ２６日(木)トップ
	組合せ２７日(金)サテライト
	組合せ２７日(金)トップ
	組合せ２８日(土)サテライト
	組合せ２８日(土)トップ